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Daniel Alling ny internationell
korrespondent
I mitten av januari tillträder Daniel Alling tjänsten som Internationell korrespondent på
Sveriges Radio. Uppdraget fokuserar på geo- och säkerhetspolitik för att ge publiken ett
fördjupat perspektiv på dessa brännande samtida frågor.

Rollen som Internationell korrespondent inrättades 2024 på Sveriges Radio. I och med att
Daniel Alling tillträder ges tjänsten delvis ett nytt fokus med en tydligare inriktning mot geo-
och säkerhetspolitik. I en värld där de globala utmaningarna är större än på många decennier
blir också behovet av fördjupning och analys viktigare än någonsin.

– Det är en glädje för mig att bli Internationell korrespondent på Sveriges Radio. Att för
Sveriges Radios lyssnares räkning bevaka utrikespolitiken med dess stora geopolitiska
spänningar med lite mer överblickande perspektiv kommer bli utmanande och roligt. Att få ingå
i Sveriges Radios eminenta korrespondentgrupp en gång till är mycket inspirerande, säger
Daniel Alling.

Daniel Alling är en välkänd röst för Sveriges Radios lyssnare med flera tidigare uppdrag som
utrikeskorrespondent, bland annat i Tyskland, Storbritannien och USA. Han har dessutom varit
programledare för P1 Morgon, arbetat på Radiosporten där han också varit referent, samt varit
julvärd i P1. Han inledde sin tid på Sveriges Radio på P4 Västmanland.

– Jag är mycket glad att Daniel stiger in i denna rätt nya men nu också något förändrade roll.
Det är en speciell tid i världen, där flera stora geopolitiska processer som är i rörelse är på väg
att forma vad som kan bli en ny och radikalt förändrad världsordning. Daniel kommer att resa
mycket för att förklara och sätta denna globala förändring i sammanhang. Han är rätt person för
jobbet, säger Anders Pontara, utrikeschef på Ekot.

Daniel Alling tillträder tjänsten i mitten av januari och ersätter Johan-Mathias Sommarström
som lämnat Sveriges Radio. Tjänsten som Internationell korrespondent utgår från Stockholm.
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